I.R.M.F
Ligue Régionale Souss Massa
CRSRETOQ

PV N°18
(Réunion 22-01-2025)
La séance est ouverte 4 12h00 sous la Présidence de M' Bachir BOURHIM .

En présence de MOHAMED BOULKRTASS- HASSAN BAKKAR - MOHAMED MAATALLAH-
JAMAL SEHSOUH-SAGUER ZOHRA.

**0RDRE DU JOUR**
HOMOLOGATION DES RENCONTRES

CHAMPIONNAT EXCELLENCE
13EME JOURNEE DU 11-01-2025

=  ACAM 03 TROIS -- ACUSB 01 UN HOMOLOGUE

ASUT 00 ZERO -- AAR 00  ZERO HOMOLOGUE
- ASDA 03 TROIS - ASMJ o1 UN HOMOLOGUE
- ASEA 03 TROIS -- ACAH 00  ZERO HOMOLOGUE
- ASHTI 01 UN - ACSAT 02 DEUX HOMOLOGUE
- ADHSS 07 SEPT  -- ARCMA (1 UN HOMOLOGUE
- AJAS 01 UN - ASCT 00  ZERO HOMOLOGUE
- AHSB 00 ZERO -~ ASCK  of UN HOMOLOGUE

CHAMPIONNAT HONNEUR 1|
10EM JOURNEE du 12-01-2025

Groupe 1
- ASAT o1 UN - ASCSB o1 UN HOMOLOGUE
- UJAF 00 ZERO - AUNSA 02 DEUX HOMOLOGUE
- AROB 08 HUIT - ACFK 00 ZERO HOMOLOGUE
- CCT 01 UN - ASCOG o1 UN HOMOLOGUE
- CMF 00 ZERO - EAST o1 UN HOMOLOGUE

Groupe 2
- ACUSI 01 UN - AUSB 00 ZERO HOMOLOGUE
= ASJAB 02 DEUX - ACSTA 02 DEUX HOMOLOGUE
- ASCAR 03 TROIS - AUSMA 03 TROIS HOMOLOGUE
- AUSA 02 DEUX - WUSAA 02 DEUX HOMOLOGUE
- AUI 04 QUATRE - ASCOO 00 ZERO HOMOLOGUE
- CATS o1 UN - AABFT 01 UN HOMOLOGUE

Groupe 3
- ASRB 03 TROIS - ATSI (o] UN HOMOLOGUE
- UsoJ o3 TROIS - ASNAT 02 DEUX HOMOLOGUE
- FT 01 UN - AJSF 00 ZERO HOMOLOGUE
- AASS 02 DEUX - ASMA 00 ZERO HOMOLOGUE
- CITA 03 TROIS - AOS 00 ZERO HOMOLOGUE

- CSCHI 03 TROIS - AEFM 02 DEUX



CHAMPIONNAT HONNEUR 1l

6EME JOURNEE du 12-01-2025

Groupe 1
- AISS
- ASJET
- ASAI
- ASAB
Groupe 2
- ANSSW
- ASJIL
- ASIA
- ASUIM
- RSAT
Groupe 3
=  ASUHMA
- ASES
- USRD
- ASCAA
- AUSCT

o1
o1
02

00

o1
o1
02
02
01

00
03
05
04
o1

UN -

UN --
DEUX -
ZERO

UN --
UN -
DEUX  --
DEUX  --
UN .

ZERO --
TROIS -
CINO -
QUATRE --
UN -

CHAMPIONNAT MINIMES ( E- -A- Ex)

6EME JOURNEE DU 12-01-2025

USSKM
CMEFCI
ASMJ
ASHTI
ASEA
AHSB
ASDA

ASCL
ANSA
UJST
ACAH
- AJAS

USMAM

08
01
02
3
06
01
06
00
02
01
02
02
01

HUIT
UN
DEUX
TROIS
SIX
UN
SIX
ZERO
DEUX
UN
DEUX
DEUX
UN

CHAMPIONNAT CADETS( E- -A- Ex)

7EME JOURNEE DU 14-01-2025

- ASMJ
- USSKM
- ASHTI
= CMFCI
-~  AHSB
= ASDA
= ASUT
- ASCL
= ANSA

- AUAS

00
02
01
02
02
04
00
06
06
00

ZERO
DEUX
UN
DEUX
DEUX
QUATRE
ZERO
SIX
SIX
ZERO

RCAT 00
ASAAT 05
ASMAN 02

ASWT 02

ASEM
AUFA
AWDF
ASNAM
ASAB

ACSAA
ACAOD
AUSH
AIBA
NSA

- ACAM
- AUFI

--  ADHSS
-- ASCK

-- ACSAT
- ACUSB
- ASCT
-- USAT
- HUSA
-- (0)))
-- CCH
-- AAR
-- ASGG

- ASCK
- AUFI
- ACAM
- ADHSS
- ASCT
- ACSAT
- ACUSB
- oD
- USAT
- HUSA

o1
02
02
00
01

03
02
o1
0]0)
o1

ZERO
CINO
DEUX
DEUX

UN
DEUX
DEUX
ZERO

UN

TROIS
DEUX
UN
ZERO
UN

00
01

02
00
02
00
02
04
04
o1

00
05

o7
01
01
03
o1
02
02
(o]0}

02

HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE

HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
ZERO HOMOLOGUE
UN HOMOLOGUE
SEPT HOMOLOGUE
DEUX  HOMOLOGUE
ZERO  HOMOLOGUE
DEUX  HOMOLOGUE
ZERO  HOMOLOGUE
DEUX  HOMOLOGUE
QUATRE  HOMOLOGUE
QUATRE  HOMOLOGUE
UN HOMOLOGUE
ZERO  HOMOLOGUE
CINQ HOMOLOGUE
SEPT HOMOLOGUE
UN HOMOLOGUE
UN HOMOLOGUE
TROIS  HOMOLOGUE
UN HOMOLOGUE
DEUX  HOMOLOGUE
DEUX  HOMOLOGUE
ZERO  HOMOLOGUE
UN HOMOLOGUE
DEUX  HOMOLOGUE



CHAMPIONNAT JUNIORS (HONNEUR 1 ET 2)

3EME JOURNEE DU 11-12-14/01/2025

4EVE JOURNEE DU 11-01-2025

CHAMPIONNAT JUNIORS (HONNEUR1ET 2)

ASNT 06
AOS 04
USOJ 03

RCAT 00

RSAT 02

AUSMA 06
ASA 00
AROB 03
AEFM 05
ASGOO 04
AUl 01
AIBA 00
ACSAA 02

SIX
QUATRE
TROIS
ZERO

DEUX
SIX
ZERO
TROIS
CINO
QUATRE
UN
ZERO
DEUX

4EvE JOURNEE DU 14-01-2025

5EME JOURNEE DU 14-01-2025

ASJAB
AAFBT

01
06

CSCHI
RSAT
CATS

AUNSA

FT
ASCAR
CCT
AUI
AASS

03
02
03
02
03
01
01
03
06

UN
SIX

TROIS
DEUX
TROIS
DEUX
TROIS
UN
UN
TROIS
SIX

ASID
AJEJT
AAFBT

ASJAB

ASMAN
ACFK
ASCOO
AUNSA
ACUSI
ASCAR
CCT
AFOSE
AAS

UsoJ
UJAF

USNAM
ACFK
ASCOO
ASA
ACUSI
AEFM
AFOSE
ACSAA
AIBA

o1
00
00
02

00
o1
00
o1
02
o1
02
04
02

o1
01

o1
00
01
03
o1
02
00
03
o1

UN
ZERO
ZERO
DEUX

ZERO
UN
ZERO
UN
DEUX
UN
DEUX
QUATRE
DEUX

UN
UN

UN
ZERO
UN
TROIS
UN
DEUX
ZERO
TROIS
UN

HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE

HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE

HOMOLOGUE
HOMOLOGUE

HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE

L'ordre du jour étant épuisé, la séance est levée a 14H00

Président de la CRSR et Q
M® BACHIR BOURHIM



